Mitropolitul 'Antonie roagă pe şefii clerului
român să intervie pe lângă guvernul sovietic
pentru liberarea celor arestaţi.

Rectificare. Primim dela Părintele loachim
Oroza, din Ponor, următoarele: In raportul
despre vizitaţia canonică a Prea Sfinţiei Sale
Episcopului Nicolae al Clujului in munţii apuseni,
apărut ca urmare în Nr. 45 din 10/23 Iunie 1922
s’a strecurat o greşală, anume: Banderiul de
călăreţi care a întimpinat pe Prea Sfinţia Sa la
Sălciua de jos şi l-a călăuzit pănă Ia Sălciua de
sus, a fost din comuna Ponor, judeţul Albei de
jos şi nu din Ponorel (Ponorelul este o comună
dela Câmpeni în sus).